Est aliud præterea discrimen inter spirituali ma- trimoniis unionem ac spirituali sponsationem: quia in hac, omnia dona & gratias, que à DEO anima reci- pit, eis videtur recipere mediis parentibus, aut sensibus;

Spirituālis
disc.,
quibus
uno &
sime de-
curatur.